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CUENTA

52115002

21101
21201
21601
21701
22101
25301
25501
26101
27101
27301
29201

29401

52115003

31101
31301
31401
31501
31704
31801
32500
33101
33102
33401
34102
34502
34505
35101
35501
36202
37101
37201
37501
38102
38201
38301
39201

5000 BIENES MUEBLES E INMUEBLES (EQUIPAMIENTO DE LABORATORIOS)

CONCEPTO

MATERIALES Y SUMINISTROS

Materiales Utiles y Equipos Menores de Oficina
Materiales y Utiles de Impresion y Reproduccién
Material de Limpieza

Materiales y Utiles de Ensefianza

Alimentacién de Personas

Medicinas y productos farmacéuticos

Materiales, accesorios y suministros de laboratorio
Combustibles

Vestuario y uniformes

Articulos deportivos

Refacciones y accesorios menores de edificios
Refacciones y accesorios menores de equipo de cdmputo y tecnologias de la
informacion

SERVICIOS GENERALES

Energia eléctrica

Agua

Telefonia Tradicional

Telefonia Celular

Servicio De Internet

Servicio Postal

Arrendamiento de Equipo de Transporte

Servicios Legales De Contabilidad Y Relacionados
Servicios Legales De Auditoria Y Relacionados
Servicios De Capacitacion

Comisiones Bancarias

Seguro De Bienes Inmuebles, Edificios, Locales Y Oficinas
Seguro De Equipo De Transporte Terrestre
Conservacién Y Mantenimiento Menor De Inmuebles
Reparacion Y Mantenimiento De Equipo De Transporte
Informacién Por Radio

Pasajes Aéreos Nacionales

Pasajes Terrestres

Viaticos En El Pais

Gastos De Ceremonial

Actividades Artisticas Y Culturales

Congresos Y Convenciones

Impuestos Y Derechos

INGRESOS PROPIOS

1,000,000.00

200,000.00
100,000.00
100,000.00
50,000.00
100,000.00
50,000.00
0.00
250,000.00
100,000.00
50,000.00
0.00

0.00

3,200,000.00
200,000.00
0.00

0.00

0.00
200,000.00

400,000.00
0.00
100,000.00
200,000.00
60,000.00
200,000.00
200,000.00
60,000.00
350,000.00
70,000.00
200,000.00
200,000.00
400,000.00
130,000.00
50,000.00
50,000.00
130,000.00

2,300,000.00

TRANSFERENCIAS ESTATALES

800,000.00

150,000.00
50,000.00
50,000.00
50,000.00

100,000.00

0.00
50,000.00

200,000.00

50,000.00
0.00
50,000.00

50,000.00

1,432,537.00
170,816.00
30,000.00
150,000.00
10,000.00
150,000.00
10,000.00
300,000.00
60,000.00
100,000.00
100,000.00
0.00

0.00

0.00
51,721.00
0.00

0.00

0.00
150,000.00
150,000.00
0.00

0.00

0.00

0.00
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TRANSFERENCIAS FEDERALES

800,000.00

150,000.00
50,000.00
50,000.00
50,000.00

100,000.00

0.00
50,000.00

200,000.00

50,000.00
0.00
50,000.00

50,000.00

1,432,537.00
170,816.00
30,000.00
150,000.00
10,000.00
150,000.00
10,000.00
300,000.00
60,000.00
100,000.00
100,000.00
0.00

0.00

0.00
51,721.00
0.00

0.00

0.00
150,000.00
150,000.00
0.00

0.00

0.00

0.00

TOTAL

2,600,000.00

500,000.00
200,000.00
200,000.00
150,000.00
300,000.00

50,000.00
100,000.00
650,000.00
200,000.00

50,000.00
100,000.00

100,000.00

65,074.00
541,632.00
60,000.00
300,000.00
20,000.00
500,000.00
20,000.00
1,000,000.00
120,000.00
300,000.00
400,000.00
60,000.00
200,000.00
200,000.00
163,442.00
350,000.00
70,000.00
200,000.00
500,000.00
700,000.00
130,000.00
50,000.00
50,000.00
130,000.00

2,300,000.00
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